2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.03.2025   № 659-р
г. Майкоп

Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением по организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Майкоп», утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16.05.2024 № 380 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживании населения автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Майкоп»:
1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок                 № 3А «Западный жилой район – Шпагатно-верёвочная фабрика»                 в г. Майкопе, определив следующие наименования улиц, автомобильных дорог, по которым осуществляется движение автомобильных транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок: ул. Чкалова, ул. 12 Марта, ул. Юннатов, ул. Якуба Коблева, ул. Гарина, ул. 12 Марта, ул. Чкалова, ул. Депутатская,                ул. Пролетарская, ул. Жуковского, ул. Некрасова, ул. Прямая,                    ул. Привокзальная, ул. Тургенева, ул. Хакурате, ул. Прямая, ул. Некрасова, ул. Жуковского, ул. Пролетарская, ул. Димитрова,  ул. Чкалова.

2. Отделу городской инфраструктуры Администрации муниципального образования «Город Майкоп» внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Город Майкоп» изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Распоряжение «Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок» вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.png
LR
JLILILL